失败，可以以电子备份磋商响应文件作为依据，若电子备份磋商响应文件件与广西

政府采购云平台上传的电子磋商响应文件被识别为不一致的，以电子备份磋商响应

文件作为评审依据；磋商供应商按时在线解密响应文件的，以在线解密的响应文件

作为评审依据。若磋商供应商在规定时间内无法解密或解密失败且未提供电子备份

磋商响应文件的，视为响应文件撤回。

10 履约保证金：无

11

代理服务费：本项目代理服务费以成交金额为计价基础，按国家发展改革委《关于

进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格“服务类”文件执行；本项目

代理服务费暂定为：人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）收取；领取成交通知书前，

成交供应商应向采购代理机构一次性付清成交服务费，否则，采购代理机构将视之

为违约，不予办理成交通知书等事宜。

采购代理费收取银行账户：

开户名称：广西建展建设工程管理集团有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港分行

银行账号：8001 1065 9400 013

12 12.3

评标结果：采购代理机构将在评标结束 2 个工作日内将评标结果送采购人，采购人

将在收到评审报告后 5 个工作日内，按照成交供应商确定原则从评审报告提出的成

交候选供应商中确定成交供应商。